
Zamawiający: GMINA OSTRORÓG 

Nazwa nadana zamówieniu: „Wykończenie i modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ostrorogu” 

 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

 

  Ostroróg, dnia 08.04.2025 r. 
 

 

Zamawiający:  

Gmina Ostroróg 

ul. Wroniecka 14 

64-560  Ostroróg 

 

 

Numer postępowania: RG.271.7.2025 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

I ODRZUCENIU OFERTY 

 
 

I 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „Pzp” (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn.zm), Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”),                                     

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykończenie i modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w Ostrorogu”, znak sprawy: RG.271.7.2025, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez: MP MARBUD Spółka z o.o. z siedzibą: Sarbka 19, 64-705 Sarbka, (NIP: 7632149757).  

 
 
Oferta złożona przez Wykonawcę – MP MARBUD Spółka z o.o. z siedzibą: Sarbka 19, 64-705 Sarbka, 

uzyskała 100 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym 

w treści SWZ: (a) „Cena wykonania zamówienia” – waga 60%, (b) „Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady” 

– waga 40%. 

 

 

II 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

1) Tonus Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa; 
2) MP MARBUD Spółka z o.o., Sarbka 19, 64-705 Sarbka; 
3) GOOD BUILDER SP. Z O.O., ul. Parkowa 6, 64-410 Sieraków; 
4) ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowo – Akcyjna, Osiedle 

Cechowe 31, 64-840 Budzyń.  
 
 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/


Zamawiający: GMINA OSTRORÓG 

Nazwa nadana zamówieniu: „Wykończenie i modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ostrorogu” 

 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

 
III 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 
jakości i 

rękojmi za 
wady 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

 
 

1.  

Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

Oferta podlega odrzuceniu na podstawie Art. 226 ust. 1 
pkt 14 ustawy Pzp 

 
 

2.  
MP MARBUD Spółka z o.o. 
Sarbka 19, 64-705 Sarbka  

4 350 000,04 zł 
liczba uzyskanych 

punktów 
60,00 

 
84 miesiące 

liczba 
uzyskanych 

punktów 
40,00 

 

 
 

100,00 

 
 

 3.  
GOOD BUILDER SP. Z O.O. 
ul. Parkowa 6, 64-410 Sieraków 

4 920 000,00 zł 
 

liczba uzyskanych 
punktów 

53,05 

 
84 miesiące 

liczba 
uzyskanych 

punktów 
40,00 

 

 
 

93,05 
 

 
 
 4.  

ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowo 
– Akcyjna  
Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń 

6 529 167,49 zł 
liczba uzyskanych 

punktów 
39,97 

 
84 miesiące 

liczba 
uzyskanych 

punktów 
40,00 

 

 
 

79,97 

 

 
IV 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „Pzp” (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn.zm), Zamawiający zawiadamia, iż odrzucił ofertę nr 1 
złożoną przez Wykonawcę Tronus Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2024, poz. 1320 ze zm.), Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł 
w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą 
lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3. 
 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/


Zamawiający: GMINA OSTRORÓG 

Nazwa nadana zamówieniu: „Wykończenie i modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ostrorogu” 

 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

 
Uzasadnienie faktyczne:  
Zgodnie z zapisami Rozdziału X SWZ, Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymagał od wykonawców 
zabezpieczenia swoich ofert wadium w wysokości 30.000,00 zł. Wykonawcy zobowiązani byli wnieść 
wadium w jednej z form określonych w pkt. 3 Rozdziału X SWZ przed upływem terminu składania ofert tj. 
do 17.03.2025 r. do godz. 9:00. 
Oferta nr 1 złożona przez firmę Tronus Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, nie została 
zabezpieczona wymaganym wadium.  
W związku z powyższym na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.), Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: wykonawca 
nie wniósł wadium. 

 

 
 
 

    Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg          
  

        Jarosław Libera 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/

